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Cieszyn, 13 pazdziernik 2021 r.
ZPIF.271.1.11.2021

Wyjasnienia do SWZ

dotyczy: postgpowania nr ZPIF.271.1.11.2021 o udzielenie zamdwienia publicznego, ktorego
przedmiotem jest Budowa odnawialnych Zrddet energii na terenie Cieszyna. Budowa instalacji
fotowoltaicznej na dachu budynku Szkoty Podstawowej nr 2.

Dzialajac w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2021 r. poz. 1129), zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Jaka moze by¢ maksymalna moc instalacji zgodnie z warunkami przytgczenia?

Odpowiedz:

Moc umowna punktu poboru nr PPE 590322426200003750 do, ktérego bedzie podigczona
instalacja to 59 kW. Natomiast wykonana mikroinstalacja ma mie¢ moc jak najbardziej zblizong do
zaprojektowanej, tj. 40 kWp (nie moze by¢ nizsza niz zatozona w projekcie). W zaleznosci od
zastosowanych paneli moc instalacji moze by¢ nieznacznie wigksza.

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku konieczno$ci wykonania wlasnego projektu zgodnego z proponowanymi
rozwigzaniami Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ wydtuzenia terminu wykonania zamowienia?
Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ dokonania zmian zgodnie z §16 punkt 2 wzoru umowy tj. zmiana
terminu przewidzianego na zakonczenie robot.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy ma na mysli projekt budowlany czy zwykly projekt techniczny opisujacy
proponowane rozwigzanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy ma na mysli projekt techniczny opisujacy proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 4:

Czy w termin realizacji wchodza procedury przylaczenia mikroinstalacji czy tylko budowa
1 przygotowanie zgtoszenia do OSD?

Odpowiedz:

W ramach rob6t budowlanych, o ktérych mowa w ust. 1 Wykonawca zobowigzany jest dokonac
zgloszenia instalacji w imieniu Zamawiajacemu Operatorowi Systemu Dystrybucji zgodnie z §1
pkt. 2 umowy.
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